

Az akció érvényes: 2023. 11. 02-12.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

MERCI
desszert
250g
7560Ft/kg
többféle

1890 Ft/db

TOFFIFEE
desszert
125g
6320Ft/kg

790 Ft/db

1190 Ft/cs

XXL 20+4
GRATIS / FREE

MOKATE

3in1
classic

MILFORD
gyümölcsstea
30-50g
20 filter
37,5Ft/filter
25000-15000Ft/kg
többféle

D.E. OMNIA
őrölt, pörkölt
kávé
1000g
4690Ft/kg

4690 Ft/cs

750 Ft/cs

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10% kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

AIRWICK
freshmatic
készülék
+250ml ut
többféle

70
POSTAGE

2590 Ft/cs

COLGATE
fogkrém
3x75ml
6177,77Ft/l
extra fresh

XXL-PACK

Colgate
EXTRA FRISCH

KOMPLETT 8

STAR
toalettpapír
24 tekerces
3 rétegű
66,25Ft/tek

1390 Ft/cs

1590 Ft/cs

SZAVO
penészelleni szer
500ml
3780Ft/l

#1
PENÉSZ-
ÖLŐ

SZAVO

**PENÉSZ
ELLENI SZER**

1890 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

ILLATMÉCSSES
6db-os
58,33Ft/db
többféle

PÁROLOGTATÓ
„dolomite”
többféle

ILLÓOLAJ
10ml
többféle

350 Ft/cs

790 Ft/db

790 Ft/db

UNIVERZÁLIS
törölkendő
3db
38x38cm
140Ft/db

BONUS

PAMUT
felmosó pöttyej
l, xl, xxl
150-230g

420 Ft/cs

390 Ft/cs-tól

GUMIKESZTYŰ
1pár
több méretben

BONUS

FELMOSÓ SZETT
vödör, csavaró,
nyél, mop

320 Ft/cs

1990 Ft/cs

SZIVACSPÁRNA
33x33cm
2cm vastag
39x39cm
2cm vastag
790Ft/db
35cm
2cm vastag
kerek
790Ft/db

LÁBTÖRLŐ
kókusz félkör,
gumi lyukas
60x40cm
többféle

690 Ft/db-tól

1490 Ft/db

AQUAMAT
pvc szőnyeg
65x40cm
690Ft/db
65x100cm
1390Ft/db

RONGYSZÖNYEG
40x70cm
890Ft/db
50x90cm
1090Ft/db
60x140cm
1790Ft/db

690 Ft/db-tól

890 Ft/db-tól

SABINA
finom harisnya
20den
széles betétes
harisnya
20den
térdfix
20den

ZOKNI
többféle

650 Ft/cs

290 Ft/cs

390 Ft/cs

690 Ft/cs

AMBULEX
vizsgáló-
kesztyű
100db
13,9Ft/db
L méret

LÁTHATÓSÁGI
MELLÉNY
több méretben

1390 Ft/cs

490 Ft/db

XWATT
izzó
speciális
25, 40, 60w,
75, 100w
E27, E14
gömb
gyertya
normál

PANASONIC
PRO POWER
elem 4db
247,5Ft/db
micro, ceruza

TUTI
szemeteszsák
110l 10db normál
45Ft/db
135l 10db normál
19,9Ft/db
550Ft/cs
55Ft/cs
200l 10db extra
139Ft/db
1390Ft/cs

190 Ft/db

990 Ft/cs

450 Ft/cs-tól

HÓÁLLÓ
TEÁSKANNA
1,5l
filterrel

CIROKSEPRŰ
5 varrásos

2290 Ft/db

2590 Ft/db

A családbarát üzletlánc

SILAN
öblítő
1450, 1800ml
1013,79Ft/l
816,66Ft/l
többféle



1470 Ft/db

TOMI
mosópor, gél
kapszula **XL**
3kg, 2,43l,
39db
1130Ft/kg,
1395/06Ft/l
86,92Ft/db
többféle



3390 Ft/cs

OOOPS
papírzsebkendő
90db 3,66Ft/db
többféle



330 Ft/cs

ALWAYS ULTRA
Eü betét
12-24db
115,83-139Ft/db
többféle



1390 Ft/cs

STAR NATURE
ajándékcsomag
Eau de parfum
70+30ml
többféle



1990 Ft/cs

JOANNA naturia
hajfesték
többféle



670 Ft/cs

BROS
rágcsálóirtó pép
690Ft/cs 150g
4600Ft/kg
granulátum
650Ft/cs 140g
4642,85Ft/kg
rágcsálóirtó szer
120g
4583,33Ft/kg



550 Ft/cs -tól

CILLIT
vízköoldó
450+250ml
1557,14Ft/l



1090 Ft/db

CILLIT BANG
kosz és
vízkő
750ml
1586,66Ft/l



1190 Ft/db

JAR
mosogatószer
900ml
1433,33Ft/l
többféle



1290 Ft/db

CALGON
vízlágyító por
500g
2780Ft/kg



1390 Ft/db

CAL SCENTS
autóillatosító
diffúzor
2db-os
495Ft/db
többféle



890 Ft/cs

FLÓRASZEPT
fertőtlenítő
tisztítószer
1l
650Ft/l
többféle



650 Ft/db

Jar
mosogatószer
900ml
1433,33Ft/l
többféle



1290 Ft/db

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

HAUSWIRTH
tejsokoládé
mikulás
35g
5714,28Ft/kg
50g
5400Ft/kg
100g
4900Ft/kg

ONLY
tejsokoládé
kalendárium
75g
8666,66Ft/kg

ONLY
tejsokoládé
5x15g
6533,33Ft/kg

ONLY
mikulás nyalóka
6x15g
6333,33Ft/kg
tejsokoládé

200 Ft/db **270 Ft/db** **490 Ft/db** **590 Ft/cs** **650 Ft/cs**

PEROTTI
kávfehérítő
200g
2250Ft/kg

GYÖRI
piskótatallér
147g
3741,49Ft/kg
többféle

MILKY SIP
csodaszívószál
5x6g
többféle

DUNAKAVICS
FRANCIADRAZSÉ
70g
2714,28Ft/kg

450 Ft/cs **550 Ft/cs** **190 Ft/cs** **190 Ft/cs**

PEROTTINO
croissant
55g
2545,45Ft/kg
többféle

EVERYDAY
kukorica-
rozslepény
wafella
100g
3700Ft/kg

DAWTONA
sűrített
paradicsom
500g
980Ft/kg

PARMEN
csemegeuborka
680/350g
6-9cm
1542,85Ft/kg
3-6cm
590Ft/db
1685,71Ft/kg

SÉF KEDVENCE
szeletelt
gomba
170/280g
3058,82Ft/kg

140 Ft/cs **370 Ft/cs** **490 Ft/cs** **540 Ft/db-tól** **520 Ft/db**

PACIFIC
sütésálló
dzsem
500g
1780Ft/kg
szilva
barack
vegyes

MIDI
töltött piskóta
10x28g
2821,42Ft/kg
többféle

DENIS
citromital
2l
175Ft/l

SÍÓ
rostos
üdítőital
12-20%-os
1l
430Ft/l
többféle

890 Ft/cs **790 Ft/cs** **350 Ft/db** **430 Ft/db**

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BÉKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSERKESZŐLŐ, Petőfi S. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DEVAVÁNYA, Arpad u. 18. (A volt gyógyszerár)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szósz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugos sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KÉTKŐ, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNHÁJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plebániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Koltsey út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a települési üzlet helyén)
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKOCZIJÁRÁS, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓSD, Hősök u. 1. (a volt szósz helyén)
SZABADSZALLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Köztársaság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemegé)
TASS, Dunai u. 4. (Lattózóban) AKCIÓN SZOMBATTÓL!
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árunk forintban értendő, és az áfát tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőseget nem vállalunk!